
 

УКРАЇНА 

КОМСОМОЛЬСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЗМІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
 

  РІШЕННЯ 

 

 

 

29 січня 2019         № 50 

 

Про розгляд заяви гр. *** 

про переведення квартири у  
нежитловий фонд для  
облаштування аптеки 

 

Розглянувши клопотання гр. *** щодо надання дозволу на переведення квартири № 
**б.** по вул. Ціолковського смт Слобожанське Зміївського р-ну Харківської обл. у 
нежитловий фонд з метою облаштування приміщення аптеки, керуючись ст. 8 Житлового 
кодексу України, «Порядком переведення житлових приміщень (житлових будинків, квартир) 
у нежитлові при їх реконструкції під розміщення об’єктів невиробничої сфери і нежитлових 
приміщень (нежитлових будинків, приміщень) у житлові на території Комсомольської 
селищної ради», затвердженим рішенням LXVIII сесії Комсомольської селищної ради VI 

скликання від 29.04.2014р. № 982- VI, на виконання делегованих повноважень, визначених 
п.п. 1 п. Б ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування  в Україні», враховуючи 
рекомендації комісії по переведенню житлових приміщень (житлових будинків, квартир) у 
нежитлові при їх реконструкції під розміщення об’єктів невиробничої сфери і нежитлових 
приміщень (нежитлових будинків, приміщень) у житлові на території Комсомольської 
селищної ради (протокол комісії № 1 від 04.01.2019р.) виконавчий комітет Комсомольської 
селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Відмовити гр. **** в наданні дозволу на переведення квартири № ** б.** по вул. 
Ціолковського смт Слобожанське Зміївського р-ну Харківської обл. у нежитловий фонд в 
зв'язку з неможливістю виконання запланованого переобладнання. 
 

2. *** не позбавлений права повторно звернутися до Комсомольської селищної ради з цим же 
клопотанням, якщо ним будуть враховані  зауваження, викладені у протоколі № 1 від 
04.01.2019р. комісії по переведенню житлових приміщень (житлових будинків, квартир) у 
нежитлові при їх реконструкції під розміщення об’єктів невиробничої сфери і нежитлових 
приміщень (нежитлових будинків, приміщень) у житлові на території Комсомольської 
селищної ради. При повторному зверненні довідки про відсутність заборгованості та інші 
документи, що додаються до заяви, повинні бути актуальними на дату повторного звернення. 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Дубнюка М.М. 
 

 

Комсомольський селищний голова      Д.М.Діхтяр 


